
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

JOGUINHOS ABERTOS DE SANTA CATARINA

RESULTADO SEMIFINAL CONJUNTOS – 5 PARES DE MAÇAS

COLOCAÇÃO MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4
NOTA

D
E1/E2 E3 E4 E5 E6 E3/E6

NOTA
E

PENALIDADE
NOTA
FINAL

1 BLUMENAU 2,30 4,50 6,80 1,00 2,80 2,80 4,10 2,00 2,80 6,20  13,00
2 FLORIANÓPOLIS 3,10 3,70 6,80 2,00 3,80 3,40 3,60 3,10 3,50 4,50 0,30 11,00
3 CHAPECO 2,10 3,60 5,70 1,60 4,30 3,40 3,00 2,80 3,20 5,20  10,90
4 JOINVILLE 3,00 2,60 5,60 1,80 4,00 4,20 4,60 4,50 4,35 3,85  9,45
5 BRUSQUE 1,50 2,70 4,20 2,10 4,40 4,00 4,30 4,00 4,15 3,75 0,30 7,65
6 PALHOÇA 2,10 1,60 3,70 3,00 5,20 4,60 4,90 4,70 4,80 2,20  5,90
7 SÃO JOSÉ 1,10 0,60 1,70 3,10 5,00 4,70 4,80 4,90 4,85 2,05 0,30 3,45
8 ITAPEMA 1,00 0,80 1,80 3,30 6,40 5,00 5,50 5,10 5,30 1,40  3,20
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

RESULTADO SEMIFINAL APARELHO ARCO

Nº GINASTA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4
NOTA

D E1/E2 E3 E4 E3/E6
NOTA

E PEN
NOTA
FINAL

1 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 3,00 2,00 5,00 1,10 1,90 1,50 1,70 7,20 0,00 12,20
2 AIMEE SILVA BLUMENAU 2,50 2,90 5,40 1,70 1,80 1,60 1,70 6,60 0,00 12,00
3 MANOELA GALDINO BLUMENAU 3,00 1,70 4,70 1,40 1,40 1,70 1,55 7,05 0,00 11,75
4 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 2,50 2,20 4,70 1,60 1,80 1,80 1,80 6,60 0,00 11,30
5 KAUANNY OTTO JOINVILLE 2,80 1,40 4,20 1,80 2,20 1,80 2,00 6,20 0,00 10,40
6 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 2,00 1,80 3,80 1,80 1,50 1,80 1,65 6,55 0,00 10,35
7 JULIA PRODOHL JOINVILLE 1,70 1,90 3,60 1,80 1,80 1,90 1,85 6,35 0,00 9,95
8 BEATRIZ N. PEREIRA BRUSQUE 2,00 2,00 4,00 1,70 2,60 2,20 2,40 5,90 0,00 9,90
9 MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 1,90 1,70 3,60 2,00 1,60 2,00 1,80 6,20 0,00 9,80

10 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 1,80 1,80 3,60 1,90 2,10 1,90 2,00 6,10 0,00 9,70
11 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 1,70 1,80 3,50 1,90 2,20 1,90 2,05 6,05 0,00 9,55
12 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 1,80 1,00 2,80 1,90 1,90 2,20 2,05 6,05 0,00 8,85
13 MANUELA NEIS CHAPECÓ 1,00 1,40 2,40 1,90 1,90 1,90 1,90 6,20 0,00 8,60
14 THAYS COSTA FLORIANÓPOLIS 1,30 1,50 2,80 2,30 2,00 1,90 1,95 5,75 0,00 8,55
15 BRUNA FLIDERSKI JOINVILLE 1,40 1,40 2,80 2,40 1,70 2,10 1,90 5,70 0,00 8,50
16 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 3,50 1,40 4,90 2,00 3,80 3,40 3,60 4,40 0,80 8,50
17 SOFIA TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 0,90 1,10 2,00 2,20 1,40 1,60 1,50 6,30 0,00 8,30
18 LAURA ROSA CHAPECÓ 1,20 1,30 2,50 2,10 2,20 2,00 2,10 5,80 0,00 8,30
19 ANA PAULA RODRIGUES CHAPECÓ 1,20 1,50 2,70 2,10 2,00 2,10 2,05 5,85 0,30 8,25
20 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 2,40 0,40 2,80 2,30 2,30 2,30 2,30 5,40 0,00 8,20
21 EMILY CARVALHO BLUMENAU 2,00 2,00 4,00 2,60 3,40 3,60 3,50 3,90 0,00 7,90
22 ISADORA FREITAS BLUMENAU 1,60 1,20 2,80 2,40 2,50 2,90 2,70 4,90 0,00 7,70
23 ANDRESSA RIBEIRO BRUSQUE 1,50 0,70 2,20 2,40 2,30 2,30 2,30 5,30 0,00 7,50
24 MARIA CLARA ROSA CHAPECÓ 1,00 1,40 2,40 2,20 2,20 2,60 2,40 5,40 0,30 7,50
25 PAOLA VARGAS BRUSQUE 1,80 0,80 2,60 2,30 2,80 2,90 2,85 4,85 0,00 7,45
26 Mª VITÓRIA SANTOS FLORIANÓPOLIS 1,30 1,00 2,30 2,70 2,30 2,40 2,35 4,95 0,00 7,25
27 MARY SHISHIDO TIMBÓ 0,50 1,20 1,70 2,30 2,10 2,50 2,30 5,40 0,00 7,10
28 SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIUMA 0,90 1,80 2,70 3,00 2,80 2,60 2,70 4,30 0,00 7,00
29 JULIA VIAN CRICIUMA 1,50 1,90 3,40 3,00 2,90 3,00 2,95 4,05 0,60 6,85
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30 CLAUDIANA BUENO CHAPECÓ 0,70 1,50 2,20 2,70 2,50 2,90 2,70 4,60 0,00 6,80
31 CAMILA VIEIRA PALHOÇA 0,90 0,60 1,50 2,80 2,20 2,10 2,15 5,05 0,00 6,55
32 CAMILLE DOMINGOS TIMBÓ 0,50 1,00 1,50 2,70 2,20 2,50 2,35 4,95 0,00 6,45
33 ANNY BEATRIZ DA CUNHA PALHOÇA 1,40 0,20 1,60 2,80 2,40 2,50 2,45 4,75 0,00 6,35
34 MARIA CLARA ZUGUE TIMBÓ 0,50 1,10 1,60 2,70 2,80 3,20 3,00 4,30 0,00 5,90
35 ISADORA GIRELLI TIMBÓ 0,20 1,50 1,70 2,90 3,10 3,00 3,05 4,05 0,00 5,75
36 RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 0,70 0,30 1,00 3,20 2,00 2,20 2,10 4,70 0,00 5,70
37 GIULIA ALMEIDA JOINVILLE 0,70 0,40 1,10 2,90 2,40 2,80 2,60 4,50 0,00 5,60
38 YASMIM BARBOSA BRUSQUE 0,50 0,30 0,80 2,80 2,50 2,50 2,50 4,70 0,00 5,50
39 ANA LUISA BASTOS SÃO JOSÉ 1,10 0,00 1,10 3,00 2,70 2,50 2,60 4,40 0,30 5,20
40 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 1,30 0,20 1,50 2,90 3,40 3,60 3,50 3,60 0,00 5,10
41 JENNYFER MATIAS SÃO JOSÉ 1,00 0,00 1,00 2,90 3,20 3,00 3,10 4,00 0,00 5,00
42 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAPEMA 1,30 0,00 1,30 3,50 2,60 3,00 2,80 3,70 0,00 5,00
43 GEOVANA SOUZA TIMBÓ 0,50 0,70 1,20 3,20 3,10 3,20 3,15 3,65 0,00 4,85
44 Mª FERNANDA CORDEIRO SÃO JOSÉ 0,20 0,00 0,20 2,80 3,00 2,60 2,80 4,40 0,00 4,60
45 VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 0,20 0,70 0,90 3,60 2,70 3,00 2,85 3,55 0,00 4,45
46 CLARA PINTO PALHOÇA 0,10 0,00 0,10 3,20 2,40 2,50 2,45 4,35 0,00 4,45
47 DAPHENE BENDER ITAPEMA 0,30 0,00 0,30 3,60 3,00 2,70 2,85 3,55 0,00 3,85
48 LETICIA INACIO TIMBÓ 0,60 0,70 1,30 3,30 4,00 3,90 3,95 2,75 0,30 3,75
49 Mª FERNANDA SANTOS PALHOÇA 0,40 0,30 0,70 3,30 3,60 3,50 3,55 3,15 0,60 3,25
50 RAIANA VASCO ITAPEMA 0,40 0,60 1,00 3,30 4,10 4,40 4,25 2,45 0,30 3,15
51 YOHANNA PACETZI ITAPEMA 0,90 0,00 0,90 3,50 4,60 4,60 4,60 1,90 0,00 2,80
52 LUIZA NUNES ITAJAÍ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 SAFIRA CASSALI CHAPECÓ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 BEATRIZ STEINBACH PALHOÇA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 LUISA M ANTUNES ITAPEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

RESULTADO SEMIFINAL APARELHO BOLA

Nº GINASTA
MUNICÍPIO

D1/D2 D3/D4
NOTA

D E1/E2 E3 E4 E3/E6
NOTA

E PEN
NOTA
FINAL

1 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 3,50 2,00 5,50 0,90 0,70 0,60 0,65 8,45 0,00 13,95
2 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 2,80 2,40 5,20 0,50 1,80 1,70 1,75 7,75 0,00 12,95
3 EMILY CARVALHO BLUMENAU 2,30 3,00 5,30 1,20 1,00 1,40 1,20 7,60 0,00 12,90
4 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 2,20 1,80 4,00 1,00 1,20 1,60 1,40 7,60 0,00 11,60
4 MANOELA GALDINO BLUMENAU 2,00 2,40 4,40 1,10 1,60 1,80 1,70 7,20 0,00 11,60
6 AIMEE SILVA BLUMENAU 2,20 2,60 4,80 1,70 1,90 2,10 2,00 6,30 0,00 11,10
7 MANUELA NEIS CHAPECÓ 1,70 1,30 3,00 1,10 1,20 1,60 1,40 7,50 0,00 10,50
8 MARY SHISHIDO TIMBÓ 1,80 1,60 3,40 1,50 1,40 1,50 1,45 7,05 0,00 10,45
9 KAUANNY OTTO JOINVILLE 2,30 1,20 3,50 1,70 1,60 1,80 1,70 6,60 0,00 10,10

10 GIULIA ALMEIDA JOINVILLE 1,90 1,60 3,50 1,50 2,00 2,40 2,20 6,30 0,00 9,80
11 THAYS COSTA FLORIANÓPOLIS 2,00 1,00 3,00 1,60 1,80 1,60 1,70 6,70 0,00 9,70
12 LAURA ROSA CHAPECÓ 0,50 1,60 2,10 1,10 1,50 1,70 1,60 7,30 0,00 9,40
13 SAFIRA CASSALI CHAPECÓ 0,50 2,00 2,50 1,40 1,90 1,80 1,85 6,75 0,00 9,25
14 BEATRIZ N. PEREIRA BRUSQUE 1,60 1,20 2,80 1,30 2,10 2,50 2,30 6,40 0,00 9,20
15 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 1,90 1,10 3,00 1,90 2,00 1,90 1,95 6,15 0,00 9,15
16 MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 1,70 0,60 2,30 1,20 2,00 2,40 2,20 6,60 0,00 8,90
17 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 1,60 0,80 2,40 1,90 1,70 1,80 1,75 6,35 0,00 8,75
18 JULIA PRODOHL JOINVILLE 1,20 1,30 2,50 1,20 2,80 2,40 2,60 6,20 0,00 8,70
19 BRUNA FLIDERSKI JOINVILLE 1,40 0,80 2,20 1,50 1,90 2,20 2,05 6,45 0,00 8,65
20 ANDRESSA RIBEIRO BRUSQUE 1,60 0,70 2,30 1,50 2,30 2,40 2,35 6,15 0,00 8,45
21 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 1,60 1,20 2,80 2,10 2,30 2,50 2,40 5,50 0,00 8,30
22 MARIA CLARA ROSA CHAPECÓ 1,10 1,60 2,70 2,10 2,40 2,30 2,35 5,55 0,30 7,95
23 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 2,00 0,30 2,30 1,60 2,80 3,00 2,90 5,50 0,00 7,80
24 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 1,50 1,00 2,50 1,60 2,90 3,00 2,95 5,45 0,30 7,65
25 SOFIA TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 0,90 0,50 1,40 1,70 2,20 2,00 2,10 6,20 0,00 7,60
26 ANNY BEATRIZ DA CUNHA PALHOÇA 1,10 1,10 2,20 2,10 2,70 2,50 2,60 5,30 0,00 7,50
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27 ISADORA FREITAS BLUMENAU 1,00 0,70 1,70 1,80 2,60 2,80 2,70 5,50 0,00 7,20
28 LETICIA INACIO TIMBÓ 1,10 1,00 2,10 2,10 2,70 2,90 2,80 5,10 0,00 7,20
29 PAOLA VARGAS BRUSQUE 1,80 0,80 2,60 1,70 3,60 3,30 3,45 4,85 0,30 7,15
30 YASMIM BARBOSA BRUSQUE 0,70 0,30 1,00 1,60 2,10 2,60 2,35 6,05 0,00 7,05
31 ISADORA GIRELLI TIMBÓ 0,10 1,00 1,10 2,00 2,40 2,00 2,20 5,80 0,00 6,90
32 ANA PAULA RODRIGUES CHAPECÓ 1,50 0,00 1,50 2,00 2,60 2,90 2,75 5,25 0,00 6,75
33 SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIUMA 0,50 1,30 1,80 2,40 2,90 3,20 3,05 4,55 0,00 6,35
34 ANA LUISA BASTOS SÃO JOSÉ 1,00 0,20 1,20 2,50 2,60 2,20 2,40 5,10 0,00 6,30
35 Mª FERNANDA CORDEIRO SÃO JOSÉ 1,40 0,00 1,40 2,90 2,20 2,40 2,30 4,80 0,00 6,20
36 CAMILLE DOMINGOS TIMBÓ 0,90 1,00 1,90 2,40 3,10 3,50 3,30 4,30 0,00 6,20
37 JENNYFER MATIAS SÃO JOSÉ 1,30 0,00 1,30 2,50 2,60 2,60 2,60 4,90 0,00 6,20
38 CAMILA VIEIRA PALHOÇA 0,60 0,30 0,90 2,10 2,50 2,90 2,70 5,20 0,00 6,10
39 RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 0,50 0,20 0,70 2,50 2,80 2,40 2,60 4,90 0,00 5,60
40 VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 0,30 0,00 0,30 3,00 2,00 2,00 2,00 5,00 0,00 5,30
41 JULIA VIAN CRICIUMA 0,10 1,60 1,70 2,30 3,10 3,10 3,10 4,60 1,10 5,20
42 BEATRIZ STEINBACH PALHOÇA 0,60 0,30 0,90 3,20 2,50 2,90 2,70 4,10 0,00 5,00
43 GEOVANA SOUZA TIMBÓ 0,40 1,10 1,50 2,40 3,60 3,50 3,55 4,05 0,60 4,95
44 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 0,20 0,50 0,70 2,80 3,00 3,00 3,00 4,20 0,00 4,90
45 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAPEMA 0,70 0,00 0,70 2,60 3,30 3,10 3,20 4,20 0,00 4,90
46 CLARA PINTO PALHOÇA 0,50 0,00 0,50 2,50 3,20 3,30 3,25 4,25 0,00 4,75
47 YOHANNA PACETZI ITAPEMA 0,20 0,00 0,20 2,70 3,50 3,30 3,40 3,90 0,00 4,10
48 DAPHENE BENDER ITAPEMA 0,10 0,00 0,10 3,20 2,70 2,90 2,80 4,00 0,00 4,10
49 Mª VITÓRIA SANTOS FLORIANÓPOLIS 0,40 0,00 0,40 2,60 3,90 4,10 4,00 3,40 0,00 3,80
50 Mª FERNANDA SANTOS PALHOÇA 0,10 0,00 0,10 2,70 3,60 3,60 3,60 3,70 0,00 3,80
51 MARIA CLARA ZUGUE TIMBÓ 0,50 0,30 0,80 2,80 4,40 4,20 4,30 2,90 0,00 3,70
52 RAIANA VASCO ITAPEMA 0,10 0,30 0,40 3,10 3,60 3,80 3,70 3,20 0,00 3,60
53 LUIZA NUNES ITAJAÍ 0,10 0,20 0,30 3,70 3,70 3,50 3,60 2,70 0,00 3,00
54 CLAUDIANA BUENO CHAPECÓ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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55 LUISA M ANTUNES ITAPEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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INDIVIDUAL GERAL

Nº GINASTA MUNICÍPIO ARCO BOLA NOTA FINAL
1 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 12,20 13,95 26,15
2 MANOELA GALDINO BLUMENAU 11,75 11,60 23,35
3 AIMEE SILVA BLUMENAU 12,00 11,10 23,10
4 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 11,30 11,60 22,90
5 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 8,50 12,95 21,45
6 EMILY CARVALHO BLUMENAU 7,90 12,90 20,80
7 KAUANNY OTTO JOINVILLE 10,40 10,10 20,50
8 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 10,35 9,15 19,50
9 MANUELA NEIS CHAPECÓ 8,60 10,50 19,10
9 BEATRIZ N. PEREIRA BRUSQUE 9,90 9,20 19,10

11 MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 9,80 8,90 18,70
12 JULIA PRODOHL JOINVILLE 9,95 8,70 18,65
13 THAYS COSTA FLORIANÓPOLIS 8,55 9,70 18,25
14 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 9,70 8,30 18,00
15 LAURA ROSA CHAPECÓ 8,30 9,40 17,70
16 MARY SHISHIDO TIMBÓ 7,10 10,45 17,55
17 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 9,55 7,65 17,20
18 BRUNA FLIDERSKI JOINVILLE 8,50 8,65 17,15
19 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 8,20 8,75 16,95
20 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 8,85 7,80 16,65
21 ANDRESSA RIBEIRO BRUSQUE 7,50 8,45 15,95
22 SOFIA TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 8,30 7,60 15,90
23 MARIA CLARA ROSA CHAPECÓ 7,50 7,95 15,45
24 GIULIA ALMEIDA JOINVILLE 5,60 9,80 15,40
25 ANA PAULA RODRIGUES CHAPECÓ 8,25 6,75 15,00
26 ISADORA FREITAS BLUMENAU 7,70 7,20 14,90
27 PAOLA VARGAS BRUSQUE 7,45 7,15 14,60
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28 ANNY BEATRIZ DA CUNHA PALHOÇA 6,35 7,50 13,85
29 SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIUMA 7,00 6,35 13,35
30 ISADORA GIRELLI TIMBÓ 5,75 6,90 12,65
31 CAMILLE DOMINGOS TIMBÓ 6,45 6,20 12,65
32 CAMILA VIEIRA PALHOÇA 6,55 6,10 12,65
33 YASMIM BARBOSA BRUSQUE 5,50 7,05 12,55
34 JULIA VIAN CRICIUMA 6,85 5,20 12,05
35 ANA LUISA BASTOS SÃO JOSÉ 5,20 6,30 11,50
36 RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 5,70 5,60 11,30
37 JENNYFER MATIAS SÃO JOSÉ 5,00 6,20 11,20
38 Mª VITÓRIA SANTOS FLORIANÓPOLIS 7,25 3,80 11,05
39 LETICIA INACIO TIMBÓ 3,75 7,20 10,95
40 Mª FERNANDA CORDEIRO SÃO JOSÉ 4,60 6,20 10,80

41
MARIA EDUARDA RONCA-

GLIO ITAPEMA 5,10 4,90 10,00
42 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAPEMA 5,00 4,90 9,90
43 GEOVANA SOUZA TIMBÓ 4,85 4,95 9,80
44 VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 4,45 5,30 9,75
45 MARIA CLARA ZUGUE TIMBÓ 5,90 3,70 9,60
46 SAFIRA CASSALI CHAPECÓ 0,00 9,25 9,25
47 CLARA PINTO PALHOÇA 4,45 4,75 9,20
48 DAPHENE BENDER ITAPEMA 3,85 4,10 7,95
49 Mª FERNANDA SANTOS PALHOÇA 3,25 3,80 7,05
50 YOHANNA PACETZI ITAPEMA 2,80 4,10 6,90
51 CLAUDIANA BUENO CHAPECÓ 6,80 0,00 6,80
52 RAIANA VASCO ITAPEMA 3,15 3,60 6,75
53 BEATRIZ STEINBACH PALHOÇA 0,00 5,00 5,00
54 LUIZA NUNES ITAJAÍ 0,00 3,00 3,00
55 LUISA M ANTUNES ITAPEMA 0,00 0,00 0,00
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GERAL POR EQUIPE

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 ISADORA FREITAS BLUMENAU 7,70 7,20

 
1

 MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 9,80 8,90
 EMILY CARVALHO BLUMENAU 7,90 12,90
 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 8,50 12,95
 AIMEE SILVA BLUMENAU 12,00 11,10
 MANOELA GALDINO BLUMENAU 11,75 11,60

TOTAL 33,55 37,45 71,000

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 Mª VITÓRIA SANTOS FLORIANÓPOLIS 7,25 3,80

 
2

 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 8,85 7,80
 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 10,35 9,15
 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 12,20 13,95
 THAYS COSTA FLORIANÓPOLIS 8,55 9,70
 SOFIA TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 8,30 7,60

TOTAL 31,40 32,80 64,200

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 BRUNA FLIDERSKI JOINVILLE 8,50 8,65

 
3

 GIULIA ALMEIDA JOINVILLE 5,60 9,80
 KAUANNY OTTO JOINVILLE 10,40 10,10
 JULIA PRODOHL JOINVILLE 9,95 8,70
 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 9,70 8,30
 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 11,30 11,60

TOTAL 31,40 30,35 61,750
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Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 CLAUDIANA BUENO CHAPECÓ 6,80 0,00  

4

 SAFIRA CASSALI CHAPECÓ 0,00 9,25  
 ANA PAULA RODRIGUES CHAPECÓ 8,25 6,75  
 MARIA CLARA ROSA CHAPECÓ 7,50 7,95  
 LAURA ROSA CHAPECÓ 8,30 9,40  
 MANUELA NEIS CHAPECÓ 8,60 10,50  

TOTAL 25,15 29,15 54,300

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 PAOLA VARGAS BRUSQUE 7,45 7,15

 
5

 YASMIM BARBOSA BRUSQUE 5,50 7,05
 ANDRESSA RIBEIRO BRUSQUE 7,50 8,45
 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 9,55 7,65
 BEATRIZ N. PEREIRA BRUSQUE 9,90 9,20
 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 8,20 8,75

TOTAL 27,65 26,40 54,050

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 GEOVANA SOUZA TIMBÓ 4,85 4,95

 
6

 MARIA CLARA ZUGUE TIMBÓ 5,90 3,70
 LETICIA INACIO TIMBÓ 3,75 7,20
 ISADORA GIRELLI TIMBÓ 5,75 6,90
 CAMILLE DOMINGOS TIMBÓ 6,45 6,20
 MARY SHISHIDO TIMBÓ 7,10 10,45

TOTAL 19,45 24,55 44,000

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
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FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

 CAMILA VIEIRA PALHOÇA 6,55 6,10

 
7

 ANNY BEATRIZ DA CUNHA PALHOÇA 6,35 7,50
 CLARA PINTO PALHOÇA 4,45 4,75
 Mª FERNANDA SANTOS PALHOÇA 3,25 3,80
 BEATRIZ STEINBACH PALHOÇA 0,00 5,00

TOTAL 17,35 18,35 35,700

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 4,45 5,30

 
8

 RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 5,70 5,60
 JENNYFER MATIAS SÃO JOSÉ 5,00 6,20
 Mª FERNANDA CORDEIRO SÃO JOSÉ 4,60 6,20
 ANA LUISA BASTOS SÃO JOSÉ 5,20 6,30

TOTAL 15,90 18,70 34,600

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
 RAIANA VASCO ITAPEMA 3,15 3,60

 
9

 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 5,10 4,90
 YOHANNA PACETZI ITAPEMA 2,80 4,10
 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAPEMA 5,00 4,90
 DAPHENE BENDER ITAPEMA 3,85 4,10
 LUISA M ANTUNES ITAPEMA 0,00 0,00

TOTAL 12,10 13,90 26,000
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

RESULTADO FINAL CONJUNTOS – 5 PARES DE MAÇAS

CLAS. NOME MUNICÍPIO
D1/D2

D3/D4
NOTA

D
E1/E2 E3 E4 E5 E6 E3/E6

NOTA
E

PEN
NOTA
FINAL

 1

LUANA FRANCESCHI DE 
SOUZA

JOINVILLE 3,30 3,10 6,40 1,20 2,30 3,60 3,00 3,00 3,00 5,80  12,20

JULIA PRODOHL
ANA LUIZA CAMPOS
KAUANY CRISTINA OTTO
BRUNA FIDLERSKI
GIULIA STEFANI DE ALMEIDA

 2

THAYS DOS SANTOS WOLF DA
COSTA

FLORIANÓP
OLIS

2,40 3,60 6,00 1,70 3,30 3,30 2,50 3,90 3,30 5,00  11,00

SOFIA MEIRELLES GASPAR 
COELHO TOMAZZONI
LUISA QUARESMA MARX
YASMIN GABRIELLI JORGE
BEATRIZ LINHARES DA SILVA
EMILLY MARIA DA SILVA 
SANTOS
MARIA VITÓRIA CIDADE 
SANTOS

 3

SAFIRA BERTI CASALLI

CHAPECO 1,80 2,90 4,70 1,50 2,70 3,80 3,50 4,20 3,65 4,85  9,55

ALICE SANTOS LOUREIRO
MARIA CLARA FARINA ROSA
ANA PAULA SILVA RODRIGUES
CLAUDIANA BUENO
ISADORA ROCHA DUTRA
NATHALIA KEURY 
COLDEBELLA

 4 EMILLY DELANE DE 
CARVALHO

BLUMENAU 1,40 3,40 4,80 2,30 4,20 4,00 4,00 6,00 4,10 3,60 0,30 8,10

ANA CAROLINA SANDRINI 
SOUZA
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AIMÉE VITORIA DA SILVA
MANOELA GALDINO MARTINS
GABRIELLI RIBEIRO AVILA
MARIA VITORIA GOMES
ISADORA FLESCH HOOPS DE 
FREITAS

 5

MARIA LUIZA PEREIRA 
PRUNER

BRUSQUE 1,70 2,70 4,40 2,40 4,00 4,30 4,00 5,30 4,15 3,45  7,85

PAOLA ELOIZE VARGAS
BEATRIZ NUNES PEREIRA
NATHALIA DE JESUS
ANDRESSA SOUZA RIBEIRO
YASMIM DOS SANTOS 
BARBOSA
NICOLE ROSSINSK HAMES

 6

CLARA GUIMARÃES PINTO

PALHOÇA 1,50 1,90 3,40 3,40 4,00 4,90 4,50 4,30 4,40 2,20  5,60

ANA BEATRIZ SEIXAS SILVA
BEATRIZ STEINBACH
MARIA FERNANDA ROLAND 
DOS SANTOS
ISADORA TRELHA MATIAS
 
 

 7

VITÓRIA SELL

SÃO JOSÉ 1,40 0,70 2,10 3,30 3,80 5,00 4,00 4,40 4,20 2,50  4,60

RAFAELA LISBOA
MARIA FERNANDA CORDEIRO 
MACHADO
ANA LUIZA BASTO
JENNYFER SILVA MATIAS
 
 

 8 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 0,60 0,90 1,50 3,60 5,40 5,60 5,20 5,80 5,50 0,90  2,40
RAIANA VASCO
LUISA M ANTUNES
MARIA ANTONIA PEREIRA
YOHANA PRACETZNI
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ANA CAROLINA SCARTEZINI
DAPHNE BRAGANÇA MARTINS 
BENDER

RESULTADO FINAL CONJUNTO 

CLASS. MUNICÍPIO CONCURSO I CONCURSO 2 RESULTADO FINAL
1 FLORIANÓPOLIS 11,00 11,00 22,00

2 JOINVILLE 9,45 12,20 21,65

3 BLUMENAU 13,00 8,10 21,10

4 CHAPECÓ 10,90 9,55 20,45

5 BRUSQUE 7,65 7,85 15,50

6 PALHOÇA 5,90 5,60 11,50

7 SÃO JOSÉ 3,45 4,60 8,05

8 ITAPEMA 3,20 2,40 5,60
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FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE

RESULTADO FINAL APARELHO ARCO

Nº GINASTA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4
NOTA

D
E1/E2 E3 E4 E5 E6 E3/E6

NOTA
E

PEN
NOTA
FINAL

1 BEATRIZ LINHARES FLORIANOPOLIS 3,00 2,10 5,10 1,80 1,50 1,60 1,60 1,40 1,55 6,65  11,75
2 AIMÉE SILVA BLUMENAU 2,50 2,50 5,00 2,10 2,10 2,10 1,80 2,40 2,10 5,80  10,80
3 KAUANNY OTTO JOINVILLE 2,20 0,80 3,00 1,70 2,10 2,00 1,70 1,80 1,90 6,40  9,40
4 BEATRIZ PEREIRA BRUSQUE 1,90 2,00 3,90 1,80 2,60 2,60 2,30 2,10 2,45 5,75 0,30 9,35
4 MANOELA GALDINO BLUMENAU 2,00 1,60 3,60 2,10 2,50 2,00 2,20 2,10 2,15 5,75  9,35
6 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 1,70 1,60 3,30 1,90 2,40 2,00 2,60 2,00 2,20 5,90  9,20
6 MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 1,40 1,70 3,10 2,00 2,00 2,50 1,40 1,80 1,90 6,10  9,20
8 YASMIM JORGE FLORIANOPOLIS 2,30 1,20 3,50 2,30 2,30 1,90 2,50 2,20 2,25 5,45  8,95
9 JULIA PRODOHL JOINVILLE 1,30 1,40 2,70 1,80 2,20 2,20 1,10 2,50 2,20 6,00  8,70

10 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 2,00 1,30 3,30 1,80 3,00 2,90 2,70 2,90 2,90 5,30  8,60
11 MANOELA NEIS CHAPECÓ 0,80 1,30 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10 1,70 2,10 5,80  7,90
12 LUIZA MARX FLORIANOPOLIS 2,20 0,00 2,20 2,40 2,50 2,40 2,80 2,00 2,45 5,15  7,35
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RESULTADO FINAL APARELHO BOLA

Nº GINASTA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4
NOTA

D
E1/E2 E3 E4 E5 E6 E3/E6

NOTA
E

PEN
NOTA
FINAL

1 EMILLY CARVALHO BLUMENAU 3,40 2,00 5,40 1,90 1,30 2,20 1,90 1,60 1,75 6,35  11,75
1 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 3,70 2,10 5,80 1,60 2,20 2,10 2,40 1,90 2,15 6,25 0,30 11,75
3 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 2,90 1,70 4,60 1,70 1,50 2,40 2,30 2,10 2,20 6,10  10,70
4 KAUANNY OTTO JOINVILLE 1,70 1,50 3,20 1,50 1,70 2,20 1,70 1,50 1,70 6,80  10,00
5 BEATRIZ PEREIRA BRUSQUE 1,00 2,40 3,40 1,80 2,30 2,20 2,70 1,50 2,25 5,95  9,35
6 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 2,20 1,90 4,10 2,10 2,60 2,20 2,20 2,90 2,40 5,50 0,30 9,30
7 MANUELA NEIS CHAPECÓ 1,50 1,20 2,70 2,30 1,60 1,10 1,90 1,70 1,65 6,05  8,75
8 MANOELA GALDINO BLUMENAU 1,90 1,30 3,20 2,60 2,70 2,80 2,50 2,40 2,60 4,80  8,00
9 LAURA ROSA CHAPECÓ 1,60 1,10 2,70 2,10 2,50 2,50 2,80 3,00 2,65 5,25 0,30 7,65

10 JULIA ALMEIDA JOINVILLE 1,50 1,60 3,10 3,20 2,70 2,90 3,30 2,70 2,80 4,00  7,10
11 THAYS COSTA FLORIANÓPOLIS 1,30 0,60 1,90 2,80 2,80 2,30 3,00 2,80 2,80 4,40  6,30
12 MARY SHISHIDO TIMBÓ 1,30 0,90 2,20 3,00 2,80 3,20 3,90 2,90 3,05 3,95  6,15
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RESULTADO TROFÉU

CLASS. MUNICÍPIO INDIVIDUAL POR EQUIPE CONJUNTO RESULTADO FINAL
1 BLUMENAU 71,00 21,10 56,60

2 FLORIANÓPOLIS 64,20 22,00 54,10

3 JOINVILLE 61,75 21,65 52,53

4 CHAPECÓ 54,30 20,45 47,60

5 BRUSQUE 54,05 15,50 42,53

6 PALHOÇA 35,70 11,50 29,35

7 SÃO JOSÉ 34,60 8,05 25,35

8 TIMBÓ 44,00 0,00 22,00

9 ITAPEMA 26,00 5,60 18,60

10 CRICIUMA 25,40 0,00 12,70

11 ITAJAÍ 3,00 0,00 1,50
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